Протокол заседания Педагогического совета № 9

дата : 07.09.2022

Присутствовали: 44 чел.

Повестка дня:

1 Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества МБОУ СОШ № 19

2.Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели

наставничества.

СЛУШАЛИ:

1 Директора МБОУ СОШ № 19 – Мухамадеева Р.М «О концепции целевой модели

наставничества»

2.Доценко Т.И.-заместителя директора по УВР, «О плане реализации целевой модели

наставничества в образовательной организации.»

З.Максютову Р.А. -заместителя директора по УВР, «О Положении о наставничестве»

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять план реализации целевой модели наставничества

Решение принято: «за» —44, «против» — 0, «воздержались» — 0

Принять положение о наставничестве

Решение принято: «за» —44, «против» 0, «воздержались» — 0

Председатель Педагогического совета    Мухамадеев Р.М.

Секретарь Педагогического совета           Исмагилова Г.Р.